de ap. z in. c. vt fame. de sen. ex. h̄ in. c. j. de despon. imp̄u. sapiat honestatē.

¶ Vtrū exempli possint oratoria vel capellas in 11 locis nō exemptis edificare? R. q̄ nō. nec in sic cō structis celebrare vel celebrari facere. nisi de licētia diocesani loci. vt in. c. auctoritate. de p̄uile. lib. vi. Intellige nīl et licētia pape hoc faceret. alīc̄ diocesani eos cōpescere possunt. vt in. d. c. auctoritate. Et intellige de oratoriis publicis quia in priuatis possunt. vt no. glo. ibidē. Hec intelligo in publicis factis oratoriis q̄ nō possunt celebrare. verum q̄n̄ episcopi p̄hibitionē fecissent. ne in eis celebra retur. alīs q̄i cōmunit̄ in eis celebrat̄ si fiat de cō sensu illius qui curā eoz habet sufficit sine alia licētia ep̄i.

¶ Vtrū in locis exemptis p̄dicta in p̄cedenti. q. 12 facere possint? R. q̄ nō. nisi licētia vel p̄uilegiū sedis apostolice habeant spāle. vt in. d. c. auctoritate. S. inhibemus.

¶ Vtrū cās et lites suorū hominū ac liberorū seu 13 censualū possint exempti assumere? R. q̄ nō. vt i. d. c. auctoritate. S. causas.

Exemplum malū dantes p̄cipue plati et qui

e habent alios regere mortaliter peccant Et vt dicit. tñ. q. ii. p̄cipue tot mortib⁹ digni sunt: quot perditionis etēpla ad alios trāmittunt. ar. lxxij. distinc. nemo. lxxxvij. disti. que nit ad nos. in fi. ii. quest. viij. paulus. z. c. cū pasto ris. xvij. q. i. qui bona. De bac materia nota. infra Scandalum.

Exequie pompatice. curatio si

e re potius sunt viuorū solacia q̄ mortuorum subidia. xij. q. ii. c. anime. S. curatio. Hinc ter. in. c. non extimemus. ea. q. dicit corpori humano quicqđ impendit nō est p̄sichū salutis: sed humanitatis officiū fīm affectū quo nemo carnem suam odio habet. Onde oportet vt qđ dūt potest p̄o carne primi curam gerat cum ille inde recesserit qui gerebat. hec ibi. Et de hoc vide ifra. Sepultura.

Eheredatio filiorū bodie

e nisi pater habeat iusta causam quā debet describere in testamēto. vt. L. de iur offi. te. auten. h. bodie.

¶ Sed que sunt iuste cause? R. xij. Que ponunt 1 in autē. vt cui. de ap. co. S. causas. Prima si filius parentib⁹ manus intulerit. Secunda si granē iniuriaꝝ eis fecerit. Tercia si eos criminaliter accusauerit de causa que nō sit aduersus principē vel rem publicam. Quarta si cū maleficis conuersat̄. Quinta si maleficis efficiatur. Sexta si vite parentum insidiatur. Septima si cū nouera sua aut concubina patris sui se immiscuerit. Octava si p̄ persona ipsi vel debito eius incarcerated inquantū potest fideihibere noluerit. Et hec octava causa intelligit̄ solum de masculis. Nonna si prohibuerit eos facere testamentū. Decima si contra parentū voluntatē inter arenarios et humeros pleverantur cum pater